unanimidade, ficou autorizada a implementação da proposta de elaboração do Anteprojeto/Projeto de construção de um novo traçado e
uma nova ponte na Rodovia GO-210, no trecho de 100 (cem) metros sobre o Rio São Marcos, entre os municípios de Catalão e Davinópolis,
com o orçamento estimado de R$ 184.265,17 (cento e oitenta e quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e dezessete centavos), e prazo de
execução previsto de 14 (quatorze) meses, conforme proposta apresentada neste processo SEI n.º 202520920001177, a ser financiada com
recursos do FUNDEINFRA.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.